

Příloha k objednávce č.: 8500004765

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks												
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády				
	63	folie tř. II	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta
1.	Chodová Planá, Fortit	125/036	2		2										
2.	Chodová Planá, Dolní Kramolín, rozc.	036	1		1										
3.	Kokašice,, u rybníka	135	2		2										
4.	Kokašice,, u samoobsluhy	135	1	1	1	1								1	
5.	Kokašice, Krasíkov	135/124	2		2										
6.	Konstantinovy Lázně,, aut. st.	135	1		1										
7.	Konstantinovy Lázně, Břetislav, rozc.	135	2		2										
8.	Konstantinovy Lázně, Nová Ves	135	2		2										
9.	Lestkov	124	2		2										
10.	Lestkov, Domaslav	124	2		2										
11.	Leskov, Vysoké Jamné	125/124	2		2										
12.	Planá,, poleší	125	2		2										
13.	Planá, Caltov, rozc.	125	2		2										
14.	Planá, Kříželec, rozc.	125	2		2										
15.	Planá, Ovčín	125	2		2										
16.	Planá, Pavlovice, rozc.	125	2		2										
17.	Planá, Svahy, rozc.	124	2		2										
18.	Planá, Zliv, rozc.	124/125	2		2										
19.	Planá, Vysoké Sedliště, rozc.	125	2		2										
20.	Zadní Chodov	125	2		2										
21.	Zadní Chodov,, MŠ	125	2		2										
22.	Zadní Chodov, Kyjov	125	1		1										
23.	Černošín, Třebel, rozc.	124	2		2										
24.															
25.															
26.															
27.															
28.															
29.															
30.															
			42	1	42	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00
Cena celkem	7140,00	180,00	13440,00	335,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	196,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	26	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	156,00	Částka Σ	711,00
	5		19,00		95,00		
	1		56,00		0,00		
	1		250,00		250,00		
	1		210,00		210,00		

Cena za dodávku (Kč)	22 002,00
DPH 21%	4 620,42
Cena vč. DPH	26 622,42

Vyhotovil:

dne: 29.6.2020

